
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Egeli Sabah Haberleri  Gardiyandan akıl almaz FETÖ itirafı

Giriş Tarihi: 25.9.2017

Gardiyandan akıl almaz FETÖ itirafı
ERTAN GÜRCANER

ABONE OL      

Etkin pişmanlıktan yararlanan infaz koruma memuru K.A, “FETÖ bize ihtiyaç halinde
PKK’lıları evlerinizde saklayın talimatı verdi” dedi
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'na etkin pişmanlıktan faydalanmak için başvuran K.A. isimli infaz
koruma memuru FETÖ/ PDY (Fetullahçı Terör Örgütü/ Paralel Devlet Yapılanması) hakkında tüm
bildiklerini anlatmak istediğini söyledi. K.A'nın anlattıkları, ihanet çetesi FETÖ'nün, eli kanlı terör
örgütü PKK ile işbirliğini tek tek gözler önüne serdi. Türkiye'de iç karışıklık yaratarak ülkeyi bölmeyi
hedefleyen FETÖ'nün, PKK'lılara sahip çıktığı ortaya çıktı.

SORULARI VERDİLER
Örgütle 13-14 yaşındayken tanıştığını söyleyen itirafçı gardiyan K.A, "13-14 yaşındayken cemaat
evlerine gidip sohbetlere katıldım. Askere gidene kadar sohbetlerine düzenli olarak katıldım.
Askerden sonra FETÖ sayesinde hayatım değişti. Cemaat evlerine giderek KPSS'ye hazırlanmaya
başladım. Beni mesul abiler çalıştırıyordu. KPSS'de cevapladığım sorular FETÖ abilerinin çalıştırdığı
yerlerden çıktı. KPSS'den iyi bir puan aldım. İnfaz koruma memurluğu için başvurdum. Mülakata
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girmeden bir gece önce benden sorumlu olan abi, mülakatta karşımızda olacak ve bize soru soracak
olan 3 kişiyi tanıttı. Solda oturan kişinin başsavcı, ortada oturan kişinin komisyon başkanı, sağda
oturanın ise komisyon üyesi olduğunu anlattı. Ayrıca mülakatta sorulacak soruları da söyledi. Bana
Başsavcının 3 soru soracağını söyledi" dedi.

SAKLAYIN
İtirafçı gardiyan, "Ertesi gün mülakata gittim. Mesul abinin söylediği tüm soruları başsavcı harfiyen
bana sordu. Her şey bir gece önce anlatıldığı gibi oldu. Başsavcının sorduğu 3 soruyu bahsedildiği
gibi yanıtladım. Daha sonra infaz koruma memuru olarak atandım. İşe başladıktan sonra FETÖ
abileriyle de görüşmelerimi sürdürdüm. Düzenli olarak her hafta yaptığımız görüşmelerde talimatlar
veriyorlardı" dedi. Gezi olayları sırasında FETÖ abilerinin 'tencere tava ile olaylara destek verin' diye
talimat verdiklerini anlatan K.A., "30 Mart 2014 yerel seçimlerinde CHP'ye oy vermemiz gerektiği
söylendi. 7 Haziran seçimlerinde 'HDP'ye oy verin' dendi. Yadırgamama rağmen dediklerini yaptım.
Ancak daha sonra aklımı başıma getiren şey terör örgütü PKK'lılar ile ilgili söyledikleri oldu. Bana,
'PKK'lılara ses çıkarmayın. İhtiyaç halinde evlerinizde saklayın talimatı' verildi. Bize 'PKK AK Parti'yi
devirecek. Destek verin' denildi. Bu söylenince yanlış yolda olduğumu anladım. O gece sabaha kadar
ağladım. Aldığım maaşın haram olduğunu düşünmeye başladım. Bu nedenle örgüt hakkında tüm
bildiklerimi anlatmak için savcılığa geldim" diye konuştu.
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